

İngilizce Hazırlık Okulu

Öğrenci El Kitabı

İngilizce Hazırlık Programı

İngilizce Hazırlık Programının amacı öğrencilerin eğitimlerini daha kolay sürdürebilmeleri için onlara gerekli dil becerilerini kazandırmaktır. Program sonunda öğrencilere kazandırılması hedeflenen İngilizce seviyesi Avrupa Dilleri Ortak Çerçeve Sınıflandırılması B1 veya B1+ (Lisansüstü programlar, Pilotaj ve İngilizce Öğretmenliği bölümü için) seviyesine denk gelmektedir.

Temel İngilizce Programı üç ayrı seviyeyi içerir.

Seviye 1A

Seviye Tespit Sınavı'nda 0-29 arası puan alan öğrenciler iki dönemlik bir programa yerleştirilir. Güz Döneminin sonunda A1 ve A2 seviyesini ve Bahar Döneminin sonunda B1 veya B1+ seviyesini tamamlarlar.

Seviye 1B

Seviye Tespit Sınavı'nda 30-59 arası puan alan öğrenciler iki dönemlik bir programa yerleştirilir. Güz Döneminin sonunda A2 seviyesini ve Bahar Döneminin sonunda B1 veya B1+ seviyesini tamamlarlar.

Seviye 2

Seviye Tespit Sınavı'nda 60 ve üzeri puan alıp Yeterlik Sınavı'nda geçerli puanı alamayan öğrenciler bir dönemlik bir programa yerleştirilir. Güz Döneminin sonunda B1 seviyesini tamamlarlar.

DEĞERLENDİRME

Yapılan yüz (100) üzerinden değerlendirmede, en az geçme notu Pilotaj Bölümü 75, İngilizce Öğretmenliği Bölümü ve Lisansüstü programlar 70, ve diğer bölümler için ise 60'tır.

Değerlendirme kriteri aşağıdaki gibidir:

Küçük sınavlar

Proje ve ödevler

Ara Sınav

Final Sınavı

Sınavlar:

Seviye 1

Seviye 1 (Seviye 1A ve Seviye 1B) öğrencileri toplam iki dönemlik (bir akademik yıl) bir programa yerleştirilir. Her yarıyılıda öğrenciler bir vize sınavı ve Final sınavına girmekle yükümlüdürler. Program sonunda programı tamamlamak için gerekli kriterleri yerine getiremeyen öğrenciler her yarıyıl sonunda yapılan Bütünleme Sınavına girer ve tek sınav üzerinden değerlendirme yapılır.

Seviye 1'i Güz Dönemi sonunda tamamlayan öğrenciler Bahar Döneminde Seviye 2 programına devam ederler.

Seviye 1'i Güz Dönemi sonunda tamamlayamayan öğrenciler Güz Dönemi sonunda yapılan Bütünleme Sınavına girerler ve başarılı oldukları takdirde Bahar Döneminde Seviye 2 Programına devam ederler. Bütünleme Sınavında başarısız olan öğrenciler Bahar Döneminde Seviye 1 programını tekrar edebilirler.

Bahar Döneminde Seviye 1 veya Seviye 2 programını tamamlayamayan öğrenciler Yaz Okulu programına katılabilirler veya bir sonraki akademik yılın başında yapılan İngilizce Yeterlik Sınavına girebilirler.

Seviye 2

Seviye 2 öğrencileri toplam bir dönemlik bir programa yerleştirilir. Program boyunca öğrenciler toplam bir vize sınavı ve Güz dönemi sonunda yapılan Final sınavına girmekle yükümlüdürler. Final sınavı akademik yıl başında yapılan İngilizce Yeterlik Sınavı'yla aynı düzeydedir.

Program sonunda programı tamamlamak için gerekli kriterleri yerine getiremeyen öğrenciler Güz Dönemi sonunda yapılan Bütünleme Sınavına girerler ve tek sınav üzerinden değerlendirme yapılır.

Programı tamamlayan öğrenciler Bahar Döneminde kayıtlı oldukları fakülte programlarında eğitime başlarlar.

Güz Döneminde Seviye 2 programını tamamlayamayan öğrenciler Bahar Döneminde Seviye 2 programını tekrar edebilirler.

Bahar Döneminde Seviye 2 programını tamamlayamayan öğrenciler Yaz Okulu programına katılabilirler veya bir sonraki akademik yılın başında yapılan İngilizce Yeterlik Sınavına girebilirler.

Geçerli bir sağlık raporu ibraz eden öğrenciler Akademik Takvimde belirtilen tarihlerde Telafi Sınavına girebilirler.

İngilizce Hazırlık Programı ile ilgili tüm duyurular için:

<https://prep.kyrenia.edu.tr/category/duyurular/>

Her öğrencinin Girne Üniversitesi tarafından verilen eposta adresini aktif hale getirmesi gerekmektedir.

